[image: Таштагольский МР-ПП-01]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «18» февраля 2025 года № 98-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
               от  18 февраля 2025 года

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района  на 2025 год, утвержденный решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района №92-рр от 24.12.2024 года

В соответствии со ст. 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества" N 178-ФЗ от 21.12.2001, руководствуясь уставом Таштагольского муниципального района, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района

                                                          РЕШИЛ:

1.  Дополнить Раздел 1. Недвижимое имущество пунктом 2, пунктом 3, Раздел 2. Движимое имущество пунктом 3   Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Таштагольского муниципального района на 2025 год, утвержденного решением  Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района  №92-рр от 24.12.2024 года и изложить его в следующей редакции:
"
	 №
п/п

	Наименование объекта, назначение
	Местоположение/
кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Способ
приватизации
	Предполагаемый срок    приватизации

	1. Недвижимое имущество

	2.
	Сооружение (нежилое здание, участковая больница, объект незавершенного строительства)
Земельный участок
	Кемеровская область - Кузбасс, Таштагольский район, пгт.Мундыбаш, ул.Кабалевского,4, кадастровый номер 42:12:0106002:4405
Кемеровская область- Кузбасс, Таштагольский район, пгт. Мундыбаш, ул. Кабалевского,4, кадастровый номер 42:12:0106002:4385
	1 326,4

4 734,00
	Посредством публичного предложения
	1 полугодие
2025

	3.
	Сооружение: Станция «Турист»-1 очередь
	Кемеровская область, 14-ый км ж/д пути Таштагол-Шерегеш, кадастровый №42:00:0000000:3618
	879 м.
	Аукцион
	1 полугодие
2025

	2. Движимое имущество

	3.
	Автомобиль, марка, модель ТС FORD ФОРД «ФОКУС», наименование (тип ТС) легковой, идентификационный номер (VIN) Х9F4XXEED47Y88519, год изготовления ТС 2007, категория ТС (А, В,С,D, прицеп) В, модель, № двигателя НХDB 7Y88519, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х9F4XXEED47Y88519, цвет кузова (кабины, прицепа) черный, мощность двигателя, л.с. (кВт) 115 л. с., 85 кВт, рабочий объем двигателя, куб.см. 1596, тип двигателя бензиновый, экологический класс четвертый, разрешенная максимальная масса, кг. 1765, паспорт транспортного средства 47 ММ 842136, дата выдачи паспорта 07.06.2007 г., государственный  регистрационный знак Н290КМ142

	Посредством публичного предложения

	1  полугодие
2025

                                                                                                                                 "
        2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                      А.А. Путинцев

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                          А.Г.Орлов
image1.jpeg